



13.03.2019

ПРАЙС-ЛИСТ

090007, ҚР, Орал қ, Конкин көш. 2/2,
("Алау газ" ауданы)090007, РК, г.Уральск, ул.Конкина 2/2,
(район "Алау газ")

+7 (7112) 543-000, 544-000

www.metall-service.kz


ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ОАО "МАГНИТОГОРСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ"

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ҚҰБЫРЛАР							
15	2,5	7,80	3262-75	2пс	1,19	399 000	474,81
15	2,8	7,80	3262-75	2пс	1,28	399 000	510,72
20	2,5	7,80/7,85	3262-75	2пс	1,6	399 000	638,40
25	2,8	7,80	3262-75	2пс	2,18	399 000	869,82
32	2,8	7,80	3262-75	2пс	2,83	399 000	1 129,17
32	3,2	7,80	3262-75	2пс	3,09	399 000	1 232,91
40	3,0	7,85	3262-75	2пс	3,36	399 000	1 340,64
40	3,5	7,80	3262-75	2пс	3,96	399 000	1 580,04
50	3,0	7,80	3262-75	2пс	4,35	399 000	1 735,65
50	3,5	7,80	3262-75	2пс	5,03	399 000	2 006,97
57	3,0	7,80	3262-75	2пс	4,12	399 000	1 643,88
76	3,0	н/м	3262-75	2пс	5,56	399 000	2 218,44
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН СҮГАЗӨТКІЗГІШ ҚҰБЫРЛАРЫ							
15	2	6,00	3262-75	2пс	0,953	290 000	276,37
15	2,5	10,00	3262-75	2пс	1,16	290 000	336,40
15	2,8	6,00/10,00	3262-75	2пс	1,28	290 000	371,20
20	2,5	10,00	3262-75	2пс	1,50	282 000	423,00
20	2,8	10,00	3262-75	2пс	1,66	282 000	468,12
25	2,8	6,00	3262-75	2пс	2,120	260 000	551,20
25	3,2	6,00	3262-75	2пс	2,39	260 000	621,40
32	2,5	6,00	3262-75	2пс	2,450	260 000	637,00
32	2,8	6,00/10,00	3262-75	3сп	2,73	260 000	709,80
32	3,2	6,00/10,00	3262-75	3сп	3,090	260 000	803,40
40	2,5	6,00	3262-75	2пс	2,810	260 000	730,60
40	3,0	12,00	3262-75	3сп	3,330	260 000	865,80
40	3,5	12,00	3262-75	2пс	3,84	260 000	998,40
50	3,0	6,00/10,00/11,40	3262-75	Ст3сп	4,22	260 000	1 097,20
50	3,5	10,00	3262-75	Ст3сп	4,880	260 000	1 268,80
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЭЛЕКТРМЕН ПІСІРІЛГЕН ҚҰБЫРЛАР							
57	2,5	10,00	10705-80	2пс	3,360	252 000	846,72
57	3,0	6,0/11,4	10705-80	3сп	4,00	252 000	1 008,00
57	3,5	11,40	10705-80	Ст3сп	4,620	252 000	1 164,24
76	2,5	12,00	10705-80	2пс	4,53	252 000	1 141,56
76	3,0	11,40	10705-80	2пс	5,40	252 000	1 360,80
76	3,5	11,40/11,70	10705-80	Ст3сп	6,273	252 000	1 580,80
89	3,0	11,40/12,00	10705-80	10	6,36	252 000	1 602,72
89	3,5	11,40/11,70/12,00	10705-80	2пс	7,41	252 000	1 867,32
89	4,0	11,40	10705-80	2пс, 20	8,381	252 000	2 112,01
102	3,0	11,40	10705-80	2пс	7,32	252 000	1 844,64
102	3,5	11,40/11,70/12,00	10705-80	2пс	8,523	252 000	2 147,80
102	4,0	12,00	10705-80	2пс	9,671	252 000	2 437,09
108	3,0	11,40	10705-80	3сп	7,770	252 000	1 958,04
108	3,5	11,40/12,00	10705-80	3сп	9,022	252 000	2 273,54
108	4,0	12,00	10705-80	3сп	10,300	252 000	2 595,60
114	3,0	11,40	10705-80	3сп	8,211	252 000	2 069,17
114	3,5	12,00	10705-80	3сп	9,542	252 000	2 404,58
114	4,0	11,40	10705-80	2пс	10,850	252 000	2 734,20
127	4,5	12,00	10705-80	20	13,600	252 000	3 427,20

Диаметр, мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
133	4,0	11,40	10705-80	20	12,731	254 000	3 233,67
133	4,5	12,00	10705-80	20	14,26	254 000	3 622,04
159	4,0	11,40	10704-91	20	15,29	275 000	4 204,75
159	4,5	11,40	10704-91	20	17,15	275 000	4 716,25
159	5,0	11,55	10704-91	20	19,06	275 000	5 241,50
219	4,5	11,70	1050-88	20	23,80	295 000	7 021,00
219	5,0	11,70	1050-88	20	26,400	295 000	7 788,00
273	6,0	н/м	1050-88	20	39,51	355 000	14 026,05
325	6,0	н/м	1050-88	20	46,33	355 000	16 447,15
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЖАПСАРСЫЗ ҚҰБЫРЛАР							
57	5,0	н/м	8732-78	ст20	6,41	415 000	2 660,15
76	5,0	н/м	8732-78	ст20	8,76	415 000	3 635,40
89	5,0	н/м	8732-78	ст20	10,40	415 000	4 316,00
89	6,0	н/м	8732-78	ст20	12,40	415 000	5 146,00
108	6,0	н/м	8732-78	ст20	15,09	415 000	6 262,35
114	6,0	н/м	8732-78	ст20	16,00	395 000	6 320,00
114	7,0	н/м	8732-78	ст20	18,48	395 000	7 299,60
133	6,0	н/м	8732-78	ст20	18,79	395 000	7 422,05
159	6,0	н/м	8732-78	ст20	22,79	395 000	9 002,05
159	7,0	н/м	8732-78	ст20	26,80	395 000	10 586,00
159	8,0	н/м	8732-78	ст20	29,79	395 000	11 767,05
219	6,0	н/м	8732-78	ст20	31,98	415 000	13 271,70
219	7,0	н/м	8732-78	ст20	37,000	415 000	15 355,00
219	8,0	н/м	8732-78	ст20	43,000	415 000	17 845,00
325	8,0	н/м	8732-78	ст20	64,29	415 000	26 680,35
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ПРОФИЛЬДІ ҚҰБЫРЛАР							
10 x 10	1,2	6,00	8639-8	Ст2пс	0,32	350 000	112,00
15 x 15	1,5	6,00	8639-8	Ст2пс	0,605	300 000	181,50
20 x 20	1,2	6,00	8639-82	08пс	0,689	307 000	211,52
20 x 20	1,5	6,00	8639-8	Ст2пс	0,841	282 000	237,16
20 x 20	2,0	6,00	8639-8	Ст2пс	1,08	265 000	286,20
25 x 25	1,2	6,00	8639-8	08пс	0,88	303 000	266,64
25 x 25	1,5	6,00	8639-8	08пс	1,07	282 000	301,74
25 x 25	2,0	6,00	8639-8	Ст2пс	1,39	265 000	368,35
30 x 20	2,0	6,00	8639-82	08пс	1,39	265 000	368,35
30 x 30	2,0	6,00	8639-82	08пс	1,70	265 000	450,50
40 x 20	1,2	6,00	8639-82	08пс	1,07	299 000	319,93
40 x 20	1,5	6,00	8645-68	Ст2пс	1,325	282 000	373,65
40 x 20	2,0	6,00	8645-68	Ст2пс	1,70	265 000	450,50
40 x 25	1,5	6,00	380-2005	Ст2пс	1,430	282 000	403,26
40 x 25	1,8	6,00	380-2005	Ст2пс	1,69	270 000	456,30
40 x 25	2,0	6,00	380-2005	Ст2пс	1,861	265 000	493,17
40 x 40	1,2	6,00	8639-82	08пс	1,450	293 000	424,85
40 x 40	1,5	6,00	8639-82	Ст2пс	1,78	282 000	501,96
40 x 40	1,8	6,00	8639-82	Ст2пс	2,12	270 000	572,40
40 x 40	2,0	6,00	8639-82	Ст2пс	2,330	265 000	617,45
50 x 25	1,2	6,00	8639-82	08пс	1,35	299 000	403,65
50 x 25	1,5	6,00	8645-68	Ст2пс	1,670	287 000	479,29
50 x 25	2,0	6,00	8645-68	Ст2пс	2,17	265 000	575,05
50 x 30	2,0	6,00	8645-68	Ст3сп5	2,32	265 000	614,80
50 x 50	1,5	6,00	8639-82	08пс	2,25	282 000	634,50
50 x 50	1,8	6,00	8639-82	2пс	2,68	270 000	723,60
50 x 50	2,0	6,00	8639-82	2пс	2,961	265 000	784,67
60 x 30	1,5	6,00	380-2005	Ст2пс	2,020	287 000	579,74
60 x 30	2,0	6,00	380-2005	Ст2пс	2,650	265 000	702,25
60 x 40	1,5	6,00	8639-82	08пс	2,25	282 000	634,50
60 x 40	2,0	6,00	380-2005	Ст2пс	2,960	265 000	784,40
60 x 40	3,0	6,00	380-2005	Ст2пс	4,310	260 000	1 120,60

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
60 x 60	1,5	6,00	380-2005	2пс	2,721	287 000	780,93
60 x 60	2,0	6,00	380-2005	2пс	3,650	265 000	967,25
60 x 60	3,0	6,00/12,00	380-2005	2пс	5,25	262 000	1 375,50
70 x 70	3,0	6,00	380-2005	2пс	6,21	262 000	1 627,02
80 x 40	1,8	6,00	8639-82	Ст2пс	3,25	270 000	877,50
80 x 40	2,0	6,00	8639-82	Ст2пс	3,600	265 000	954,00
80 x 40	4,0	12,00	8639-82	Ст2пс	7,050	244 000	1 720,20
80 x 60	2,0	12,00	8639-82	Ст2пс	4,22	268 000	1 130,96
80 x 60	3,0	6,00	8639-82	Ст2пс	6,190	262 000	1 621,78
80 x 80	2,0	12,00	8639-82	20	4,840	268 000	1 297,12
80 x 80	3,0	12,00	8639-82	20	7,131	262 000	1 868,32
80 x 80	4,0	12,00	8639-82	20	9,330	262 000	2 444,46
100 x 50	3,0	12,00	30245-2003	20	6,66	262 000	1 744,92
100 x 60	3,0	12,00	30245-2003	20	7,13	262 000	1 868,06
100 x 100	3,0	12,00	30245-2003	20	9,12	262 000	2 389,44
100 x 100	4,0	12,00	30245-2003	20	11,84	262 000	3 102,08
100 x 100	5,0	12,00	30245-2003	20	14,41	262 000	3 775,42
100 x 100	6,0	12,00	30245-2003	20	17,22	262 000	4 511,64
120 x 80	4,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	11,840	262 000	3 102,08
120 x 120	3,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	10,90	265 000	2 888,50
120 x 120	4,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	14,35	265 000	3 802,75
120 x 120	5,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	17,552	270 000	4 739,04
120 x 120	6,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	20,75	270 000	5 602,50
140 x 140	5,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	20,86	272 000	5 673,92
140 x 140	6,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	25,100	272 000	6 827,20
160 x 160	5,0	12,05	30245-2004	Ст3сп5	24,000	272 000	6 528,00
160 x 160	6,0	6,005	30245-2004	Ст3сп5	28,300	272 000	7 697,60
180 x 180	6,0	12,00	30245-2004	Ст3сп5	32,300	280 000	9 044,00
180 x 180	8,0	12,00	30245-2004	Ст3сп5	41,485	280 000	11 615,80
200 x 200	6,0	12,00	30245-2003	Ст3сп5	36,060	299 000	10 781,94
АРМАТУРА Ат800							
12		6,70	10884-94	25Г2С	0,92	275 000	253,00
12		7,60	10884-94	25Г2С	0,92	275 000	253,00
АРМАТУРА АIII / А400С / А500С							
6,0		бухта/шығанақ	5781-82	35 ГС	1440	232 000	334 080,00
8,0		бухта/шығанақ	5781-82	35 ГС	1422	232 000	329 904,00
6,0		6,00	5781-82	35ГС	0,24	237 000	56,88
8,0		6,00	5781-82	35 ГС	0,42	237 000	99,54
10		11,70	5781-82	Ст3сп	0,66	232 000	153,12
12		11,70	5781-82	35ГС	0,93	227 000	211,11
14		11,70	5781-82	Ст3пс	1,26	225 000	283,50
16		11,70	5781-82	Ст3сп	1,59	225 000	357,75
18		11,70	5781-82	35ГС	2,060	225 000	463,50
20		11,70	5781-82	Ст3сп	2,534	225 000	570,15
22		11,70	5781-82	Ст3сп	3,050	225 000	686,25
25		11,70	5781-82	Ст3пс, 35ГС	3,88	225 000	873,00
28		11,70	5781-82	Ст3пс	4,920	225 000	1 107,00
32		11,70	5781-82	Ст3Гсп	6,31	225 000	1 419,75
36		11,70	5781-82	Ст3Гсп	8,057	225 000	1 812,83
КАТАНКА В БУХТАХ * ОРАМ ҚАЛЫПТАЛҒАН							
6,5		бухта/шығанақ	30136-95	Ст3сп	1430/0,28	237 000	338910/66,36
8,0		бухта/шығанақ	5781-82	Ст3сп	1406/0,42	237 000	333222/99,54
КРУГ * ШЕҢБЕР							
6,5		6,00	30136-95	Ст3пс	0,28	242 000	67,76
8		6,00	30136-95	Ст3пс	0,42	242 000	101,64
10		11,70/12,00	2590-2006	Ст3пс	0,64	244 000	156,16
12		12,00	5781-81	Ст3пс	0,9	238 000	214,20

Диаметр, мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
14		11,70/12,00	2590-2006	Ст3пс	1,23	237 000	291,51
16		11,70	380-2005	Ст3сп	1,640	228 000	373,92
18		11,70	5781-82	Ст5сп	2,06	228 000	469,68
20		11,70	5781-82	Ст5сп	2,50	228 000	570,00
22		11,70	5781-82	Ст3сп	3,050	228 000	695,40
25		11,70	2590-2006	Ст3пс	4,00	228 000	912,00
28		11,70	2590-2006	Ст3пс	4,90	228 000	1 117,20
30		н/м	2590-2006	Ст3пс	5,60	228 000	1 276,80
32		н/м	2590-2006	Ст3пс	6,60	228 000	1 504,80
36		6,00	2590-2006	Ст3сп	8,10	228 000	1 846,80
40		6,00	2590-2006	Ст3сп	9,865	283 000	2 791,80
42		6,00/н/м	2590-2006	Ст3сп	11	283 000	3 113,00
45		н/м	2590-2006	Ст3сп	12,6	283 000	3 565,80
50		н/м	2590-2006	Ст3сп	15,7	283 000	4 443,10
52		6,00/н/м	2590-2006	Ст3сп	17	283 000	4 811,00
56		н/м	2590-2006	Ст3сп	19,83	283 000	5 611,89
60		6,00	2590-2006	Ст3сп-2	22,2	283 000	6 282,60
70		н/м	2590-2006	Ст3сп-2	32,01	283 000	9 058,83
80		н/м	2590-2006	Ст3сп-2	40,58	283 000	11 484,14
90		н/м	2590-2006	Ст3сп-2	50,29	289 000	14 533,81
100		н/м	2590-2006	Ст3сп	63,75	289 000	18 423,75
120		н/м	2590-2006	Ст3сп	90,12	289 000	26 044,68
150		н/м	2590-2006	Ст3сп	141,80	289 000	40 980,20
КВАДРАТ * ШАРШЫ							
10		6,00	2591-06	Ст3сп	0,82	293 000	240,26
12		6,00	2591-06	Ст3сп	1,17	276 000	322,92
14		6,00	2591-06	Ст3сп	1,540	276 000	425,04
16		6,00	2591-06	Ст3сп	2,068	276 000	570,77
ШВЕЛЛЕР							
№5У		12,00	8240-97	Ст3пс	5,030	304 000	1 529,12
№6,5У		12,00	8240-97	Ст3пс	6,130	304 000	1 863,52
№8У		12,00	8240-97	Ст3пс	7,05	304 000	2 143,20
№10П		12,00	8240-97	Ст3сп-5	8,740	304 000	2 656,96
№10У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	8,650	304 000	2 629,60
№12У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	10,670	307 000	3 275,69
№14 У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	12,660	307 000	3 886,62
№16 У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	14,60	307 000	4 482,20
№18У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	16,90	310 000	5 239,00
№20У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	18,670	425 000	7 934,75
№20П		6,00	8240-97	Ст3сп-5	18,500	425 000	7 862,50
№22П		12,00	8240-97	Ст3пс	21,14	425 000	8 984,50
№24У		12,00	8240-97	Ст3пс	25,00	430 000	10 750,00
№27У		12,00	8240-97	Ст3сп-5	28,11	430 000	12 087,30
№30У		12,00	8240-98	Ст3сп-5	32,22	430 000	13 854,60
№40У		12,00	8240-98	Ст3сп-5	48,30	430 000	20 769,00
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ * ҚОСТАВР АРҚАЛЫҒЫ							
№14Б1		12,00	26020-83	Ст3пс	10,77	425 000	4 577,25
№14К1		6,00	26020-83	Ст3пс	24,83	425 000	10 552,75
№16Б1		12,00	26020-83	Ст3пс	12,700	425 000	5 397,50
№16К1		6,075	СТО 20-93	Ст3сп-5	30,04	425 000	12 767,00
№18Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3пс	15,40	330 000	5 082,00
№20Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3пс	21,31	330 000	7 032,30
№25Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3пс	26,0	369 000	9 594,00
№30 Б1		12,00	380-2005	Ст3сп-5	32,40	330 000	10 692,00
№35 Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3сп-5	42,60	330 000	14 058,00
№40 Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3сп-5	56,600	330 000	18 678,00

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
№45 Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3сп-5	67,840	330 000	22 387,20
№50 Б1		12,00	СТО 20-93	Ст3сп-5	73,12	330 000	24 129,60
УГОЛОК * БҰРЫШ							
25 x 25	4,0	12,00	8509-94	Ст3пс-5	1,48	252 000	372,96
32 x 32	4,0	6,00	8509-94	Ст3пс-5	1,97	252 000	496,44
35 x 35	4,0	6,00	8509-94	Ст3пс-5	2,12	252 000	534,24
40 x 40	4,0	11,70/12,00	8509-93	Ст3пс-5	2,44	252 000	614,88
45 x 45	4,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	2,740	252 000	690,48
45 x 45	5,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	3,37	252 000	849,24
50 x 50	4,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	3,05	252 000	768,60
50 x 50	5,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	3,780	252 000	952,56
63 x 63	5,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	4,81	252 000	1 212,12
63 x 63	6,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	5,72	252 000	1 441,44
75 x 75	5,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	5,80	252 000	1 461,60
75 x 75	6,0	11,70/12,00	8509-93	Ст3пс-5	7,00	252 000	1 764,00
80 x 80	6,0	12,00	8509-93	Ст3пс-5	7,36	252 000	1 854,72
90 x 90	6,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	8,37	252 000	2 109,24
90 x 90	7,0	11,70/12,00	8509-93	Ст3пс-5	9,70	252 000	2 444,40
100 x 100	7,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	10,84	252 000	2 731,68
100 x 100	8,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	12,25	252 000	3 087,00
110 x 110	8,0	11,70	8509-93	Ст3пс-5	13,77	252 000	3 470,04
125 x 125	8,0	11,70/12,00	8509-93	Ст3пс	15,70	252 000	3 956,40
125 x 125	10,0	11,70	8509-93	Ст3пс	19,10	252 000	4 813,20
140 x 140	9,0	12,00	8509-93	Ст3пс	19,60	359 000	7 036,40
160 x 160	10,0	9,00/12,00	8509-93	Ст3пс	25,00	369 000	9 225,00
180x 180	11,0	12,00	8509-93	Ст3пс	30,83	372 000	11 468,76
ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ * МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ТАБАҚ							
0,40 (рулон)		1,25 x 1,00	19904-90	08кп	4,20	379 000	1 591,80
0,45 (рулон)		1,25 x 1,00	19904-90	08кп	4,50	355 000	1 597,50
0,55		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	13,76	345 000	4 747,20
0,70		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	17,33	345 000	5 978,85
1,00		1,25 x 2,50	19904-90	08пс	25,19	330 000	8 312,70
ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ * СУЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН ТАБАҚ							
0,5		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	12,570	280 000	3 519,60
0,8		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	20,490	270 000	5 532,30
1,0		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	25,131	270 000	6 785,37
1,2		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	30,25	270 000	8 167,50
1,5		1,25 x 2,50	19904-90	08пс-5	38,00	270 000	10 260,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН							
1,5		1,00 x 2,00	19903-15	Ст3сп-5	25,251	270 000	6 817,77
1,5		1,25 x 2,50	19903-15	Ст3сп-5	39,65	270 000	10 705,50
1,8		1,00 x 2,00	19903-74	Ст3сп-5	29,711	260 000	7 724,86
1,8		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	45,88	260 000	11 928,80
2,0		1,00 x 2,00	19903-74	Ст3сп-5	33,00	258 000	8 514,00
2,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	53,57	258 000	13 821,06
2,5		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп	65,50	258 000	16 899,00
3,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	77,05	258 000	19 878,90
4,0		1,25 x 2,50	19903-74	Ст3сп-5	99,24	255 000	25 306,20
4,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	282,60	253 000	71 497,80
5,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	357,50	253 000	90 447,50
6,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	427,735	253 000	108 216,96
8,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	565,20	253 000	142 995,60
10,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	706,50	253 000	178 744,50
12,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	860,00	253 000	217 580,00
14,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	989,10	253 000	250 242,30
16,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	1137,00	253 000	287 661,00

Диаметр, мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
18,0		1,50 x 6,00	19903-74	Ст3сп-5	1288,73	253 000	326 048,69
20,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	1428,00	253 000	361 284,00
25,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	1785,00	253 000	451 605,00
30,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп-5	2142,00	253 000	541 926,00
40,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп	2903,00	253 000	734 459,00
50,0		1,50 x 6,00	14637-89	Ст3сп	3628,00	253 000	917 884,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ РИФЛЕННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН БҰДЫРЛЫ ТАБАҚ							
4,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	289,800	258 000	74 768,40
5,0	чечевичный	1,08 x 5,00	8568-77	Ст3сп	221,30	255 000	56 431,50
5,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	364,50	255 000	92 947,50
6,0	чечевичный	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3сп	436,50	255 000	111 307,50
ЛИСТ ПВЛ * ЕЛЕНГЕН ТАРТЫЛҒАН ТАБАҚ							
4,0		1,2 x 2,55	14637-89	Ст3сп	38,00	285 000	10 830,00
4,0		1,2 x 3,0	14637-89	Ст3сп	57,58	285 000	16 410,30
5,0		1,2 x 3,55	14637-89	Ст3сп	69,53	285 000	19 816,05
ПОЛОСА * ҚАЛЫПТЫ ТӨСЕНІШ							
25	4,0	6,00	103-2006	Ст3сп	0,810	292 000	236,52
40	4,0	6,00	103-2006	Ст3сп	1,31	285 000	373,35
50	5,0	6,00	103-2006	Ст3сп	2,02	285 000	575,70
ШЕСТИГРАННИК * АЛТЫҚЫРЛЫСЫ							
17		н/м	2879-06	ст 35	2,090	340 000	710,60
19		н/м	2879-06	ст 35	2,50	340 000	850,00
21		6,00/н/м	2879-06	ст 35	3,10	340 000	1 054,00
24		н/м	2879-06	ст 35	4,00	340 000	1 360,00
26		6,00	2879-06	ст 35	4,62	340 000	1 570,80
29		6,00/н/м	2879-06	ст 35	5,72	340 000	1 944,80
32		н/м	2879-06	ст 35	7,10	340 000	2 414,00
34		6,00	2879-06	ст 35	8,00	340 000	2 720,00
36		н/м	2879-06	ст 35	9,00	340 000	3 060,00
38		6,00	2879-06	ст 35	9,88	340 000	3 359,20
40		6,00	2879-06	ст 35	11,00	340 000	3 740,00
41		н/м	2879-06	ст 35	11,990	340 000	4 076,60
46		н/м	2879-06	ст 35	14,136	340 000	4 806,24
50		н/м	2879-06	ст 35	17,09	340 000	5 810,60
МЕТИЗНАЯ ПРОДУКЦИЯ * МЕТИЗ ӨНІМДЕРІ							
ПРОВОЛОКА ВР-1 * СЫМ ВР-1							
3,0		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	~ 1114кг	260 000	289 640,00
3,8		бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	~ 1000г	255 000	255 000,00
4,0		бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	~ 1198 кг	255 000	305 490,00
4,8		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	~ 1188 кг	255 000	302 940,00
5,0		бухта/шығанақ	6727-80	Ст1пс	~ 1224 кг	255 000	312 120,00
СЕТКА РАБИЦА * "РАБИЦА" ТОРЫ							
сетка черная	яч.50 x 50	1500x10000	5336-80	толщина 2	рулон		7 400,00
сетка оцинк.	яч.50 x 50	1500x10000	5336-80	толщина 2	рулон		8 900,00
сетка оцинк.	яч.50 x 50	2000x10000	5336-80	толщина 2	рулон		9 900,00
ПРОВОЛОКА (вязальная) * СЫМ (тоқыма)							
1,2	то/қөлген	бухта/шығанақ	3282-74	Ст 1КП	~ 100кг	325 000	32 500,00
1,6	тно/қөлгемген	бухта/шығанақ	3282-74	Ст 1КП	~ 120кг	295 000	35 400,00
1,8	тно/қөлгемген	бухта/шығанақ	3282-74	Ст 1КП	~ 120кг	295 000	35 400,00
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ * ҚҰРЫЛЫС ШЕГЕЛЕРІ							
6,00		200,0			25,00	150 000	3 750,00
СЕТКА КЛАДОЧНАЯ * ҚАЛАУ ҮШІН ТОРЫ							
3,00	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	6,20	315 000	1 953,00
3,00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	3,20	315 000	1 008,00

Диаметр, мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
4,00	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	10,60	315 000	3 339,00
4,00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5,20	315 000	1 638,00
4,00	яч. 150 x 150	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	3,60	315 000	1 134,00
4,00	яч. 200 x 200	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	2,80	315 000	882,00
5,00	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	16,80	315 000	5 292,00
5,00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	8,40	315 000	2 646,00
5,00	яч. 150 x 150	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5,70	315 000	1 795,50
5,00	яч. 200 x 200	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	4,40	315 000	1 386,00

Регламент работ:

* пн-пт 09.00 - 18.00 перерыв на обед 13.00 - 14.00
* суб-вс 09.00 - 13.00

Жұмыс регламенті:

* дс-жума 09.00 - 18.00 түскі үзіліс 13.00 - 14.00
* сб-жс 09.00 - 13.00

- * Гибкая система скидок , льготная порезка и доставка.
- * Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.
- * Принимаем заказы на изготовление сетки кладочной и сетки "рабица" по размерам заказчика
- * Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики, а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.

- * Икемді шегерім жүйесі, жеңілдікті ойық және иелеріне жеткізу.
- * Металлжайманың әр түрлерімен көлемінде ең төменгі мерзімде тапсырыстар қабылдаймыз.
- * Тапсырушының шақталары бойынша "рабица" және қалау үшін торларды дайындауға тапсырыстар қабылдаймыз.
- * Республиканың кез келген өлкелеріне тараптардың өз-ара келісімі бойынша вагонмен жеткізу, сонымен қатар ептеген партияларды автокөлікпен жеткізу мүмкін.